



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breves
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico Nº 042/2023 - SRP

Resultado da Homologação

0001 - ARMÁRIO EM AÇO TIPO ROUPEIRO, COM 02 PORTAS E 3 PRATELEIRAS: - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.008,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	100,00 Unidade	575,99	57.599,00	Homologado em 04/03/2024 17:49:28 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0002 - ARMÁRIO EM AÇO TIPO ROUPEIRO, COM 02 PORTAS E 4 PRATELEIRAS: - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.479,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	150,00 Unidade	824,99	123.748,50	Homologado em 04/03/2024 17:49:28 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0003 - ARMÁRIO ALTO FECHADO COM 02 PORTAS: - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.264,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	20,00 Unidade	627,99	12.559,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0004 - ARMÁRIO BAIXO EM AÇO - SÓ AÇO - Valor Referência: 814,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	95,00 Unidade	539,94	51.294,30	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0005 - ARMÁRIO BAIXO EM AÇO 800 X 500 X 750 MM - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.150,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	95,00 Unidade	449,99	42.749,05	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0006 - ARMÁRIO DE AÇO COM 06 VÃOS. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.918,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	20,00 Unidade	968,99	19.379,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0007 - ARMÁRIO DE AÇO COM 12 PORTAS. - SÓ AÇO - Valor Referência: 2.590,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	30,00 Unidade	969,99	29.099,70	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0008 - ARMÁRIO DE AÇO COM 16 PORTAS COM CHAVES. - SÓ AÇO - Valor Referência: 3.861,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	20,00 Unidade	1.127,97	22.559,40	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES





0009 - ARMÁRIO DE AÇO COZINHA AÉREO COM 04 PORTAS ? TAMANHO PEQUENO - CORES DIVERSAS: - MILA - Valor Referência: 748,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MILA	50,00 Unidade	412,99	20.649,50	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0010 - ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO COM 03 PORTAS ? TAMANHO PEQUENO - CORES DIVERSAS: - MILA - Valor Referência: 770,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MILA	40,00 Unidade	432,89	17.315,60	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0011 - ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO EM MATERIAL MADEIRA MDP OU MDF: - PLENO MOVEIS - Valor Referência: 1.064,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PLENO MOVEIS	12,00 Unidade	584,99	7.019,88	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0012 - ARMÁRIO DIRETOR FECHADO COM PORTA DE CORRER: TAMPO SUPERIOR. - PLENO MOVEIS - Valor Referência: 1.638,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PLENO MOVEIS	10,00 Unidade	928,99	9.289,90	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0013 - ARMÁRIO EM AÇO, ALTO, COM 02 PORTAS E 07 PRATELEIRAS. - UNIDADE - Valor Referência: 1.568,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	10,00 Unidade	1.100,00	11.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0014 - ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.384,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	20,00 Unidade	654,99	13.099,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0015 - BALANÇA 15 KG: - UNIDADE - Valor Referência: 918,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	10,00 Unidade	750,00	7.500,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0016 - BALCÃO DE ATENDIMENTO COM 02 LADOS. - PLENO MOVEIS - Valor Referência: 1.970,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PLENO MOVEIS	12,00 Unidade	1.488,99	17.867,88	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0017 - BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO. - PLENO MOVEIS - Valor Referência: 1.959,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PLENO MOVEIS	12,00 Unidade	1.319,99	15.839,88	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0018 - BEBEDOURO DE COLUNA - COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL. - UNIDADE - Valor Referência: 993,88





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	150,00 Unidade	650,00	97.500,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0019 - BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS (100 LITROS) - SÓ AÇO - Valor Referência: 3.706,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	80,00 Unidade	1.879,99	150.399,20	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0020 - BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS (125 LITROS): - SÓ AÇO - Valor Referência: 4.096,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	80,00 Unidade	2.309,99	184.799,20	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0021 - BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS (200 LITROS): - SÓ AÇO - Valor Referência: 5.140,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	20,00 Unidade	2.959,99	59.199,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0022 - BERÇO (CRECHE I) COM GRADES EM MDF. - PLANEJADOS - Valor Referência: 742,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLANEJADOS	120,00 Unidade	569,99	68.398,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0023 - BOMBA D'ÁGUA CENTRIFUGA 1CV. - FERRARI - Valor Referência: 979,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	FERRARI	30,00 Unidade	504,99	15.149,70	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0024 - BOMBA D'ÁGUA CENTRIFUGA 2CV. - famac - Valor Referência: 1.751,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	famac	30,00 Unidade	979,00	29.370,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0025 - CADEIRA FIXA ESTOFADA COM 04 PÉS - - CADEIRA - Valor Referência: 471,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	CADEIRA	180,00 Unidade	201,92	36.345,60	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0026 - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO COM 04 PÉS E ENCOSTO: - SOBERANO - Valor Referência: 364,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOBERANO	250,00 Unidade	199,98	49.995,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0027 - CADEIRA EXECUTIVA SEM BRAÇOS E TECIDO: - MARTIFLEX - Valor Referência: 689,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARTIFLEX	60,00 Unidade	348,00	20.880,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES



**0028 - CADEIRA EXECUTIVA COM BRAÇOS E TECIDO: - UNIDADE - Valor Referência: 894,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	60,00 Unidade	509,75	30.585,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0029 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO ERGONÔMICA GIRATÓRIA OPERATIVA PRESIDENTE - - GIOBEL - Valor Referência: 1.364,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	GIOBEL	60,00 Unidade	673,99	40.439,40	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0030 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - - CAD/LONG - 01 - Valor Referência: 836,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/LONG - 01	150,00 Unidade	450,00	67.500,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0031 - CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES - - UNIDADE - Valor Referência: 977,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	160,00 Unidade	540,00	86.400,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0032 - CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES - - CAD/LONG - 03 - Valor Referência: 2.168,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/LONG - 03	60,00 Unidade	680,00	40.800,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0033 - CADEIRA LONGARINA ESTOFADA DE 4 LUGARES COM BRAÇO - - SÓ AÇO - Valor Referência: 2.111,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	150,00 Unidade	806,99	121.048,50	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0034 - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - - SOL PLAST - Valor Referência: 85,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SOL PLAST	400,00 Unidade	35,99	14.396,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0035 - CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PORTA LIVROS: - CUE-UN02 - Valor Referência: 361,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CUE-UN02	600,00 Unidade	298,00	178.800,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0036 - CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PORTA LIVROS PARA CANHOTO: - SÓ AÇO - Valor Referência: 359,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	30,00 Unidade	249,99	7.499,70	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0037 - CADEIRA UNIVERSITÁRIA PARA OBESO: - RS MÓVEIS - Valor Referência: 2.860,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





POLYMEDH LTDA RS MÓVEIS 10,00 Unidade 600,00 6.000,00

Homologado em
04/03/2024 17:48:22
Por: GELLY DE JESUS
LIMA SANCHES

0038 - CAIXA AMPLIFICADA 500W RMS ? - FRAHM - Valor Referência: 1.143,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRAHM	12,00 Unidade	550,00	6.600,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0039 - CAIXA D?AGUA DE 500 LITROS EM FIBRA: - d'fibra - Valor Referência: 489,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	d'fibra	50,00 Unidade	260,00	13.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0040 - CAIXA D?AGUA 1.000 LITROS EM FIBRA: - d'fibra - Valor Referência: 772,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	d'fibra	110,00 Unidade	359,00	39.490,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0041 - CAIXA D?AGUA 2.000 LITROS EM FIBRA: - d'fibra - Valor Referência: 1.636,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	d'fibra	30,00 Unidade	516,00	15.480,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0042 - CENTRAL DE AR - MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS - elgin - Valor Referência: 2.642,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	elgin	80,00 Unidade	1.384,00	110.720,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0043 - CENTRAL DE AR - MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS - elgin - Valor Referência: 3.128,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	elgin	250,00 Unidade	1.662,00	415.500,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0044 - CENTRAL DE AR - MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS - elgin - Valor Referência: 4.513,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	elgin	400,00 Unidade	2.387,00	954.800,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0045 - CENTRAL DE AR - MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS - elgin - Valor Referência: 5.514,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	elgin	60,00 Unidade	3.139,00	188.340,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0046 - CENTRAL DE AR - MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS - elgin - Valor Referência: 10.109,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	elgin	8,00 Unidade	4.399,90	35.199,20	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0047 - CENTRAL DE AR - MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 48.000 BTUS - elgin - Valor Referência: 16.021,87





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	elgin	4,00 Unidade	5.251,00	21.004,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0048 - COLCHÃO PARA BERÇO: - UNIDADE - Valor Referência: 229,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	260,00 Unidade	131,10	34.086,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0049 - COLCHONETE PARA SALA DE REPOUSO (CRECHES I-II-III E PRÉ-ESCOLA): - UNIDADE - Valor Referência: 190,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	480,00 Unidade	108,00	51.840,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0050 - CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA COM 4 CESTOS E SUPORTE -- LIXEIRA - Valor Referência: 1.672,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	LIXEIRA	60,00 Unidade	820,00	49.200,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0051 - CONJUNTO ESCOLAR PARA PROFESSOR CJP-01: - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.208,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	360,00 Unidade	471,17	169.621,20	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0052 - CONJUNTO QUADRADO 4 CADEIRAS INFANTIL 2 A 6 ANOS - CJC-UN04 - Valor Referência: 1.466,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CJC-UN04	100,00 Unidade	795,00	79.500,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0053 - CONJUNTO HEXAGONAL INFANTO JUVENIL 6 A 9 ANOS -- CNJ/HEXA - 01 - Valor Referência: 3.553,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CNJ/HEXA - 01	80,00 Unidade	1.901,00	152.080,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0054 - CONJUNTO MESA MESINHA INFANTIL COM 4 CADEIRAS: - UNIDADE - Valor Referência: 546,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pereira & Silva LTDA	UNIDADE	80,00 Unidade	500,00	40.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0055 - CONJUNTO PARA REFEITÓRIO: - RFI-UN02B - Valor Referência: 3.417,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	RFI-UN02B	60,00 Unidade	1.200,00	72.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0056 - CONJUNTO PARA REFEITÓRIO: PARA ALUNOS DO FUNDAMENTAL II (2000 X 800 X 750 MM) - RFA-UN02B - Valor Referência: 4.990,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	RFA-UN02B	80,00 Unidade	1.200,00	96.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES



**0057 - CONJUNTO DE MESA EM GRANITO COM 4 CADEIRAS: - UNIDADE - Valor Referência: 1.213,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	10,00 Unidade	691,45	6.914,50	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0058 - COMPUTADOR COMPLETO SFF SLIM ARK MONITOR 19'' - UNIDADE - Valor Referência: 3.709,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	20,00 Unidade	2.114,15	42.283,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0059 - COMPUTADOR COMPLETO PC CPU INTEL CORE I7 12GB SSD 480GB COM KIT MONITOR 20" - UNIDADE - Valor Referência: 4.514,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	16,00 Unidade	2.573,00	41.168,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0060 - COMPUTADOR COMPLETO: 4GB DDR4 EXPANSÍVEL ATÉ 8GB, 500GB COMPATÍVEL COM SSD - UNIDADE - Valor Referência: 3.393,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	60,00 Unidade	1.934,30	116.058,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0061 - ESCADA EXT FIBRA 4,20 X 7,20: - wbertolo - Valor Referência: 1.897,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	wbertolo	2,00 Unidade	978,00	1.956,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0062 - ESCADA INDUSTRIAL DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO COM 08 DEGRAUS: - mor - Valor Referência: 475,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	mor	2,00 Unidade	244,00	488,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0063 - ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS. - SÓ AÇO - Valor Referência: 599,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	150,00 Unidade	218,49	32.773,50	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0064 - ESTANTE DE AÇO REFORÇADA INDUSTRIAL COM 5 PRATELEIRAS: - SÓ AÇO - Valor Referência: 660,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	100,00 Unidade	247,99	24.799,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0065 - ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS - SÓ AÇO - Valor Referência: 852,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	100,00 Unidade	247,99	24.799,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0066 - ESTANTE DE AÇO COM 6 LATERAIS E FUNDO FECHADO - UNIDADE - Valor Referência: 1.040,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Smp construções UNIDADE 120,00 Unidade 592,80 71.136,00

Homologado em
04/03/2024 17:48:22
Por: GELLY DE JESUS
LIMA SANCHES

0067 - FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA: - UNIDADE - Valor Referência: 848,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	12,00 Unidade	483,75	5.805,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0068 - FOGÃO DOMESTICO DE PISO COM 4 QUEIMADORES: - UNIDADE - Valor Referência: 865,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	10,00 Unidade	493,40	4.934,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0069 - FOGÃO DOMÉSTICO DE PISO 05 QUEIMADORES: - UNIDADE - Valor Referência: 1.523,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	6,00 Unidade	868,25	5.209,50	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0070 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS COM FORNO: - UNIDADE - Valor Referência: 2.696,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	150,00 Unidade	1.700,00	255.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0071 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS COM FORNO: - SO AÇO - Valor Referência: 5.293,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	180,00 Unidade	2.536,00	456.480,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0072 - FRAGMENTADORA COM CESTO 127 V OF 003. - MULTILASER - Valor Referência: 751,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MULTILASER	6,00 Unidade	583,99	3.503,94	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0073 - GAVETEIRO AÉREO DE 02 GAVETAS: - PANDIN - Valor Referência: 281,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PANDIN	60,00 Unidade	200,00	12.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0074 - GAVETEIRO AÉREO DE 03 GAVETAS: - GV-UN03 - Valor Referência: 351,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	GV-UN03	50,00 Unidade	240,00	14.400,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0075 - GAVETEIRO VOLANTE DE 05 GAVETAS: - UNIDADE - Valor Referência: 573,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	50,00 Unidade	390,00	19.500,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0076 - GAVETEIRO DE CHÃO 3 GAVETAS COM CHAVE 64,5X48,8X43CM: - GIOBEL - Valor Referência: 462,76





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	GIOBEL	20,00 Unidade	388,99	7.779,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0077 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: - EPSON - Valor Referência: 1.972,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	EPSON	80,00 Unidade	1.350,12	108.009,60	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0078 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: 512MB - EPSON - Valor Referência: 2.653,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	EPSON	2,00 Unidade	2.389,99	4.779,98	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0079 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: 256 MB - EPSON - Valor Referência: 2.339,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	EPSON	30,00 Unidade	2.199,99	65.999,70	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0080 - LIQUIDIFICADOR DE 05 VELOCIDADES, - MONDIAL - Valor Referência: 252,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MONDIAL	20,00 Unidade	184,99	3.699,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0081 - LIXEIRA DE 50 LITROS COM PEDAL METÁLICO E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO. - PLAS UTIL - Valor Referência: 158,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PLAS UTIL	80,00 Unidade	119,99	9.599,20	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0082 - MESA DELTA EM L / ESTAÇÃO DE TRABALHO: - MSA/DEL - 01 - Valor Referência: 1.255,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSA/DEL - 01	20,00 Unidade	705,00	14.100,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0083 - MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS E CHAVE - - SO AÇO - Valor Referência: 1.057,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	100,00 Unidade	379,00	37.900,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0084 - NOBREAK DE 1400 KVA: - ENERMAX - Valor Referência: 1.449,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	ENERMAX	40,00 Unidade	706,99	28.279,60	Homologado em 04/03/2024 17:49:28 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0085 - NOBREAK DE 800 KVA: - MULTILASER - Valor Referência: 839,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	MULTILASER	40,00 Unidade	580,50	23.220,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES



**0086 - NOTEBOOK GAME ACER NITRO 5 INTEL CORE I5 8GB: - ACER - Valor Referência: 6.455,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	ACER	8,00 Unidade	3.889,99	31.119,92	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0087 - PLACA DE TATAME EVA 1 M X 1 M X 2 CM: - EVA BRASIL - Valor Referência: 154,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	EVA BRASIL	480,00 Unidade	79,00	37.920,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0088 - PROJETO MULTIMÍDIA WIRELESS: - ACER - Valor Referência: 4.282,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	ACER	4,00 Unidade	3.029,99	12.119,96	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0089 - PROJETO MULTIMÍDIA WIRELESS: TETO BRILHO (LÚMENS) 8.000 CONTRASTE - ACER - Valor Referência: 4.422,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	ACER	6,00 Unidade	4.329,99	25.979,94	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0090 - SMART TV DE 42" LED, TELA DE 40 POLEGADAS: - AOC - Valor Referência: 2.529,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	AOC	20,00 Unidade	1.399,99	27.999,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0091 - SMART TV LED 55" - TEM TELA LED COM RESOLUÇÃO 4K DE 55.0" - AOC - Valor Referência: 3.134,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	AOC	15,00 Unidade	1.949,99	29.249,85	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0092 - SMART TV LED 60" - - AOC - Valor Referência: 4.553,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	AOC	10,00 Unidade	3.099,99	30.999,90	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0093 - SUPORTE TIPO BRAÇO MECÂNICO PARA TV LCD/PLASMA DE 42" A 60" ATÉ 60 KG DE CARGA: - BRASFORMA - Valor Referência: 251,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	BRASFORMA	45,00 Unidade	214,99	9.674,55	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0094 - SUPORTE UNIVERSAL PARA DATA SHOW. - BRASFORMA - Valor Referência: 139,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	BRASFORMA	6,00 Unidade	112,99	677,94	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0095 - TELA RETRÁTIL PARA PROJEÇÃO: - MARDELLI - Valor Referência: 1.152,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





J CALDAS REBELO

MARDELLI

8,00 Unidade

519,08

4.152,64

Homologado em
04/03/2024 17:48:22
Por: GELLY DE JESUS
LIMA SANCHES**0096 - TRITURADOR FRAGMENTADORA 5 FOLHAS 127V CORTE EM TIRAS ALPHA: - MULTILASER - Valor Referência: 538,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MULTILASER	2,00 Unidade	479,99	959,98	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0097 - VENTILADOR TURBO DESMONTÁVEL DE PAREDE 50 CM: - tron - Valor Referência: 376,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	tron	200,00 Unidade	155,00	31.000,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0098 - VENTILADOR PAREDE 60CM: - tron - Valor Referência: 398,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	tron	200,00 Unidade	184,90	36.980,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0099 - VENTILADOR DE COLUNA TURBO FORCE 40CM: - tron - Valor Referência: 435,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	tron	6,00 Unidade	200,00	1.200,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0100 - ARMÁRIO DE COZINHA C/ 6 PORTAS E GAVETA: 6 PORTAS E 2 GAVETAS EM AÇO - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.093,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	8,00 Unidade	959,99	7.679,92	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0101 - ARMÁRIO EXTRA-ALTO 2100 MM (ALTURA) X 500 MM (PROFUNDIDADE) X 800 MM (LARGURA) - ARM/ALT - 02 - Valor Referência: 2.281,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	ARM/ALT - 02	8,00 Unidade	1.485,00	11.880,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0102 - ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa. - SÓ AÇO - Valor Referência: 2.181,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	20,00 Unidade	769,99	15.399,80	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0103 - ARQUIVO EM AÇO COM 05 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa. - VITORINO - Valor Referência: 2.271,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	VITORINO	20,00 Unidade	1.040,00	20.800,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0104 - BRINQUEDOS ESCORREGADOR DE FERRO PARA PLAYGROUND - ESCORREGADOR - Valor Referência: 1.674,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	ESCORREGADOR	6 00 Unidade	1.600,00	9.600,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES



**0105 - BRINQUEDOS GANGORRA DE FERRO PARA PLAYGROUND - UNIDADE - Valor Referência: 1.514,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	UNIDADE	6,00 Unidade	1.514,10	9.084,60	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0106 - BRINQUEDOS BALANÇO DE FERRO PARA PLAYGROUND - UNIDADE - Valor Referência: 1.582,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. C. CARDOSO EIRELI	UNIDADE	6,00 Unidade	1.582,47	9.494,82	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0107 - BRINQUEDOS GIRA GIRA DE FERRO PARA PLAYGROUND - FANTASY - Valor Referência: 1.513,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	FANTASY	6,00 Unidade	1.513,52	9.081,12	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0108 - BRINQUEDOS CARROSSEL DE FERRO PARA PLAYGROUND - UNIDADE - Valor Referência: 1.660,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	6,00 Unidade	1.660,26	9.961,56	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0109 - BRINQUEDOS CERCADO PLAYGROUND - FANTASY - Valor Referência: 622,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	FANTASY	6,00 Unidade	622,21	3.733,26	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0110 - BANCO PARA LABORATÓRIO. - SÓ AÇO - Valor Referência: 761,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÓ AÇO	12,00 Unidade	389,99	4.679,88	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0111 - BEBEDOURO PARA DEFICIENTES FÍSICOS. - IBBL - Valor Referência: 2.289,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IBBL	3,00 Unidade	2.029,99	6.089,97	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0112 - BIBLIOCANTO - WALEU - Valor Referência: 35,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	WALEU	8,00 Unidade	28,99	231,92	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0113 - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO BEBÊ PORTÁTIL INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 462,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	25,00 Unidade	445,00	11.125,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0114 - MESA ACESSÍVEL MA-02 - UNIDADE - Valor Referência: 596,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





MAIS BARATO DE BREVES LTDA UNIDADE 10,00 Unidade 460,00 4.600,00

Homologado em
04/03/2024 17:48:22
Por: GELLY DE JESUS
LIMA SANCHES

0115 - CONJUNTO DE MESA EM GRANITO COM 6 CADEIRAS: - MILA - Valor Referência: 1.274,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MILA	6,00 Unidade	1.238,99	7.433,94	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0116 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL. CARACTERÍSTICAS: UTAS SEMI-INDUSTRIAL EP - KD ELETRO - Valor Referência: 653,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	KD ELETRO	8,00 Unidade	372,20	2.977,60	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0117 - ESTERILIZADOR - 06 MAMADEIRAS MICRO-ONDAS - UNIDADE - Valor Referência: 272,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	12,00 Unidade	269,00	3.228,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0118 - FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO - AGRATTO - Valor Referência: 170,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	AGRATTO	8,00 Unidade	128,99	1.031,92	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0119 - GRUPO GERADOR 12,5 KVA, MOTOR A DIESEL DE 18 HP - toyama - Valor Referência: 22.697,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	toyama	4,00 Unidade	20.900,00	83.600,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0120 - GRUPO GERADOR 7,5 KVA, MOTOR A DIESEL DE 12 HP - toyama - Valor Referência: 10.509,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA MARAJOARA	toyama	6,00 Unidade	7.900,00	47.400,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0121 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS INOX: - KD ELETRO - Valor Referência: 1.393,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	KD ELETRO	40,00 Unidade	669,99	26.799,60	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0122 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS INOX: - KD ELETRO - Valor Referência: 1.862,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	KD ELETRO	60,00 Unidade	709,99	42.599,40	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0123 - MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA (ADULTO) - 100CM - M7 (MODELO PRO-INFÂNCIA): - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.554,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MÓVEIS	12,00 Unidade	400,00	4.800,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES



**0124 - MESA RETANGULAR COM TAMPO EM MELAMÍNICO BP: - SO AÇO - Valor Referência: 1.649,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	SO AÇO	12,00 Unidade	712,00	8.544,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0125 - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS COMPACTO 3 EM 1 - MONDIAL - Valor Referência: 584,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MONDIAL	12,00 Unidade	292,88	3.514,56	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0126 - POLTRONA ACOLCHOADA PARA AMAMENTAR - PO (MODELO PRO-INFÂNCIA): - UNIDADE - Valor Referência: 944,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	2,00 Unidade	944,42	1.888,84	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0127 - QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 1,50 X 1,20 : - CLEAN - Valor Referência: 657,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	CLEAN	150,00 Unidade	348,18	52.227,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0128 - QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 1,80 X 1,20 : - CLEAN - Valor Referência: 908,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	CLEAN	150,00 Unidade	394,00	59.100,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0129 - QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 2,00 X 1,20: - CLEAN - Valor Referência: 1.117,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	CLEAN	200,00 Unidade	394,00	78.800,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0130 - QUADRO MAGNÉTICO BRANCO DE VIDRO 1,80CM X 1,20CM: - STALO - Valor Referência: 1.463,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	STALO	80,00 Unidade	834,09	66.727,20	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0131 - QUADRO MAGNÉTICO BRANCO DE VIDRO 2,00CM X 1,20CM: - STALO - Valor Referência: 1.781,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	STALO	100,00 Unidade	1.199,99	119.999,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

0132 - VENTILADOR DE TETO ORBITAL 360: - LOREN SID - Valor Referência: 644,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	LOREN SID	100,00 Unidade	418,99	41.699,00	Homologado em 04/03/2024 17:48:22 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES





GELLY DE JESUS LIMA Assinado de forma digital
SANCHES:843370362 por GELLY DE JESUS LIMA
53 SANCHES:84337036253

GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

Autoridade Competente

